59. 27. Post *ἀνδρας* addit *Οὐδέν*, ex Meibom. MS. Schw.
61. 24. Lege cum aliis edd. *ἔφη*. Deinde lege *ὅτε*, nam *ὅταν ἐστίν*, quicquid dicat Schweighæuser, solœcum est : ut et *ἐπίστανται* pro *ἐπίστωνται* p. 69. 14.
63. 1. Videtur legendum ; ὅτι οἱ μὲν ἐν τῷ πρώτῳ περιβόλῳ, εἰ μηδὲν ἄλλο, τοῦτο προέχουσιν, ὅτι οὐ προσποιοῦνταί γε ἐπίστασθαι ἃ οὐκ οἶδασιν, οἱ δὲ ἐν τῷ δευτέρῳ περιβόλῳ, ἃ καὶ προσποιοῦνταί γε ἐπίστασθαι, οὐκ οἶδασιν.
- ib. 18. *ἐὰν μὴ οὕτω ποιῆτε καὶ ἐνδιατρίβητε* ex edd. et MSS. revocavit Schw. et mox 65, 13. τὸ ζῆν post *ἐκείνω*.
65. ult. Lege ex MS. Paris. cum Gronovio et aliis, τὸ κακῶς τοίνυν ζῆν κακόν ἐστι· τὸ δὲ ζῆν οὐ κακόν ἐστιν. Deinde pro *δὴ* lege *ἂν*. Quod ne tironibus mirum accidat, sciant has particulas in MSS. facillime et sæpissime confundi. Nempe si scriba properans Δ pro Λ in ΔΝ legit, consequens est ut errare pergat, et pro Ν legat Η. Ran. 547. Οὐ γὰρ δὴ γελοῖον ἦν, et metrum et sensus postulat *ἂν* quod ex MSS. Brunckius restituit.
69. pen. *τιμῶνταί τε* ex MSS. Schw. Mox post *μόνων* addidit Idem *εἶναι τὸ* ex edd. et MSS. optimis.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

ADDENDA ad Appendicem in *Toupium*  
 SUIDÆ KUSTERIANI emendatorem.

*Ad Partem primam.*

[P. 436. l. 11. ARISTOPHANIS locus sic distinguendus,

Καὶ διαστίλβονθ' ὀρῶμεν  
 Ὡσπερ ἐν καίνῳ λυχνούχῳ  
 Πάντα τῆς ἐξωμίδος.

R. B. in Epist. ad T. H. quam D. R. laudationi suæ hujus Belgii *Varronis* subjecit, p. 103=306. Burney.] Conf. Advers. p. 284. Toup. p. 64. l. penult. Lege, "Ὁδ' ἔστ' ἐφ' οὗ ποτ' ἦν ὁ πυρὸς ἀξίος. This is the man in whose . . . . . \* corn was so cheap,

[P. 439. l. 10. ΣΟΦΟΣ quoque MS. Harl. P. 440. l. 7. Conf. R. P. p. 450. l. 20. et ad Orest. 1623.]

Ibid. l. 21. ἀφαγνίσαι vide p. 236. (i. e. v. 545.) R. B. " *Andreas Downes*, qui Græcas in Cantabrigia literas jamdiu summa cum dignitate docet, e cathedra legendum hic monuit ἀφαγνίσαι, non ἀφανίσαι, metri id ratione postulante." *E mar-*

\* [Anglice suppleas, Mayoralty, 1813.]

*gine exemplaris Soph. ed. H. St.* quem confer ad l. p. 36.

P. 443. l. 18. Ant. 645. *φιτύει* p. 71. (i. e. Aj. 1296.) *φιτύσας* R. B.]

Toup. p. 96. l. 14. *πορνείοισιν ᾗς*, quomodo conjecerat Toupius, dant ambo Schw. MSS. *μάλ'* ex versu superiore in hunc defluxit. P.P.D.

P. 444. l. 12.—“but what Baudius said of Erasmus seems applicable to him: *magis habuit quod fugeret, quam quod sequeretur.*” Cent. ii. Epist. 27. p. 198. ed. Hack. L. Bat. 1650. borrowed from Cicero ad Att. VIII. 7. quoted by Domitius Marsius apud Quinctilian. VI. 3. 108. Macrob. Saturn. II. 3. Ego vero quem fugiam habeo, quem sequar non habeo. *E pagina pura vol. IX. p. 146. Opp. S. Johnson*, in Bibliotheca Institutionis litterariæ apud Londinienses.